

عیسی مسیح

به جهان

آمد تا

گناهکاران

را نجات

بخشد

این سخن در خور اعتماد و پذیرش کامل است که عیسی مسیح به جهان آمد تا گناهکاران را نجات بخشد، که من بزرگترین آنهایم. (اول تیموتائوس ۱: ۱۵)

این سخن مورد اعتماد

عبارت بالا از نوشته ای سکولار یا متنی فلسفی که نویسنده ای خداناباور آن را نوشته باشد گرفته نشده است، بلکه از کتاب مقدس، "کلام حقیقت"^(۱)، است. پس بنابراین قدرت این کلام از خداوند است. نگرانی ای که "خدایی که نمی تواند دروغ بگوید"^(۲) برای روح ابدی شما دارد با این گفته در کتاب منحصر بفرد خود برای توجه قلبی شما آورده شده است. این گفته کاملاً قابل اطمینان است و مثل بسیاری از نوشته های انسانی، مغرضانه و سوگیرانه نیست، بخصوص مانند مجله های علمی، بدون توجه به وجود خدای زنده، خالق مورد اعتماد و نگهدارنده وجود ما، درمورد شروع حیات و سرانجام آن و مرگ و زندگی انسان نظریه پردازی می کنند.

پذیرش کامل

این پیام را ما باید بدون هیچ شکمی، صرفنظر از موقیعت اجتماعی، علمی و ملیت مان بپذیریم. این پیام برای همه انسانها بدون در نظر گرفتن جنسیت، زبان یا سن آنهاست. این پیام برای پروراندن جسم نیست بلکه برای حفظ روح ماست: بنابراین ارزش آن خیلی بیشتر از رفاه مادی است، رفاهی که بسیاری از مردم در جوامع آزمندانه به دنبال آن هستند: "انسان را چه سود که تمامی دنیا را ببرد اما جان خود را بیازد؟"^(۳). این پیام دارای هیچ شرطی نیست و اگر با تمایل قلبی به آن اعتراف و بر اساس آن عمل شود، آنگاه ما از جاده هلاکت که منجر به مرگ می شود، به جاده باریک بخشش و پاکی و قداست و زندگی ابدی در عیسی مسیح، خواهیم رسید.

عیسی مسیح به جهان آمد

تاکید این جمله بر شخص و کار پسر ابدی یعنی عیسی مسیح است، کسی که قبل از خلقت وجود داشته و برابر با خدای پدر است. حتی قبل از اینکه به جهان بیاید زمانی که، "**خداوند در جسم ظاهر شد**"^(۴). او هیچ آغازی نداشت؛ بیت اللحم شاهد آمدن او از بدن باکره ای به دنیا شد و او آمد تا واسطه ای باشد بین خدا و انسان: "**زیرا تنها یک خدا هست و بین خدا و آدمیان نیز تنها یک واسطه وجود دارد، یعنی آن انسان که مسیح عیسی است**"^(۵).

زندگی بدون گناه مسیح نباید قاعدتا ما را نجات می داد بلکه باید ما را محکوم می کرد. او نیامد تا یکسری قواعد اخلاقی را موعظه کند یا نمونه ای باشد برای ما که از آن طریق به سرافرازی و جلال برسیم، برای اینکه هیچکس نمی تواند به اینها دست یابد. او در شبی که به وی خیانت شد می گوید، "**من راه و راستی و حیات هستم؛ هیچ کس جز به واسطه من، نزد پدر نمی آید**"^(۶). مرگ وی بر صلیبی که در جلجتا بر افراشته شده، نشانه ضعف او نبود بلکه نشانه تسلیم و محبت او به پدر و نوع بشر بود، تا بواسطه مرگ او و برخاستن بعد از مرگ، اکنون خداوند می تواند گناهان ما را بواسطه کار او ببخشد.

تا گناهکاران را نجات بخشد

ریخته شدن خون مسیح زمینه را برای بخشایش گناهان همه انسانها فراهم کرده است، "**در این باره هیچ تفاوتی نیست: زیرا همه گناه کرده اند و از جلال خدا کوتاه می آیند**"^(۷). شما نیاز دارید تا نجات یابید، اما آیا اعتراف کرده اید به گناهی که قلب شما را فراگرفته و در بدن شما نمایان است؟ "**زیرا از دل است که افکار پلید، قتل، زنا، بی عفتی، دزدی، شهادت دروغ و تهمت سرچشمه می گیرد**"^(۸). آیا توبه می کنید و دست از آن گناه بر می دارید؟ "**اگر توبه نکنید، شما نیز جملگی هلاک خواهید شد**"^(۹). آیا از ته قلب به خداوند عیسی مسیح ایمان می آورید، و اعتماد می کنید به هیچ چیز جز به قربانی و از مردگان برخاستن او به عنوان تنها دلیل بخشش گناهان و خود را به او به عنوان خداوند خود تسلیم می کنید؟ "**به خداوند عیسی مسیح ایمان آور و تو نجات خواهی یافت**"^(۱۰).

که من بزرگترین آنهایم

کسی که این کلماتی را که ما تا بدینجا توضیح داده ایم نوشته است، خودش را بزرگترین گناهکاران خطاب کرده است بدلیل اینکه تا قبل از ایمان آوردن، به شدت بر علیه عیسی مسیح فعال بود. او درک کرد که محبتی دریافت کرده که "مسیح عیسی صبر بی پایان خود را نسبت به من که بزرگترین گناهکاران بودم، نشان داد، تا نمونه ای باشم برای جمله آنان که از این پس به ائ ایمان آورده، حیات جاویدان خواهند یافت"^(۱۱). اگر این خواست خداوند بود که سوئس تارسوسی (پولس) را نجات دهد، کسی که در جهل خود "کفرگو، ستمگر و زورگو"^(۱۲) بود، ما نیز می توانیم مطمئن باشیم که صرفنظر از هرگناهی که مرتکب شده ایم خداوند ما را نیز ببخشد و نجات دهد. زندگی سوئس پس از ترک گناهان و اقرار به خداوندی عیسی مسیح و نجات دهنده بودن وی، دگرگون گشت. شما نیز اگر مثل او کنید زندگی تان دگرگون می شود.

اینها مسائل مهم مرگ و زندگی هستند که نمی توانیم به آنها بی توجه باشیم زیرا هر کدام از ما در برابر خداوند و آفریدگاران در روز داوری سخت پاسخگوی کارهایمان هستیم و باید به پسر او پاسخ دهیم، "پس هر یک از ما حساب خود را به خدا باز خواهد داد"^(۱۳).

ابدیت "مرگ دوم" در "دریاچه آتش"^(۱۴) برای کسانی که از این بخشش که هزینه زیادی برای خداوند و پسر عزیزش داشته است غفلت کنند، حتمی خواهد بود. آخرین کلماتی را که پسر خدا در ماموریت مهم خود گفته است را در نظر بگیرید: "نیامده ام تا بر جهانیان داوری کنم، بلکه آمده ام تا آنها را نجات بخشم. برای کسی که مرا رد کند و سخنانم را نپذیرد، داوری دیگر هست: همان سخنانی که گفتم در روز بازپسین او را محکوم خواهد کرد"^(۱۵).

منابع استفاده شده از کتاب مقدس: (۱) دوم تیموتائوس ۲:۱۵؛ (۲) تیتوس ۱:۲؛ (۳) مرقس ۸:۳۶؛ (۴) اول تیموتائوس ۲:۱۶؛ (۵) اول تیموتائوس ۵:۲؛ (۶) یوحنا ۱۴:۶؛ (۷) رومیان ۳:۲۲-۲۳؛ (۸) متی ۱۹:۱۵؛ (۹) لوقا ۱۳:۳؛ (۱۰) اعمال رسولان ۱۶:۳۱؛ (۱۱) اول تیموتائوس ۱:۱۶؛ (۱۲) اول تیموتائوس ۱:۱۳؛ (۱۳) رومیان ۱۴:۱۳؛ (۱۴) مکاشفه ۲۰:۱۰-۱۵؛ (۱۵) یوحنا ۱۲:۴۷-۴۸.